
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia obsady stałego dyżuru Urzędu Gminy Jeziora Wielkie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875) oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 zarządzenia nr 350/2016 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 
23 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie 
kujawsko – pomorskim zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się obsadę stałego dyżuru Urzędu Gminy Jeziora Wielkie:

1) Sekretarz – kierownik stałego dyżuru,

2) Kierownik Ref. Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich - starszy dyżurny,

3) Z-ca Skarbnika – Inspektor ds. rachunkowości finansowej – dyżurny,

4) Inspektor ds. obsługi informatycznej – dyżurny,

5) Kierownik Ref. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej – starszy 
dyżurny,

6) Podinspektor ds. Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych – dyżurny,

7) Podinspektor ds. obsługi kancelarii – dyżurny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. obronności, spraw wojskowych i p/poż.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 5DA694B4-5E42-4C47-B9E8-32579627C570. Podpisany Strona 1




